[image: ge]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

06 февраля 2018  г.                                                                                            № 10

О размещении печатных агитационных                                                         материалов по выборам Президента
Российской Федерации

        Руководствуясь ст. ст.8.9 и 1.3 ст.10 п.3 ст. 81.1. Федерального закона от 01.01.2001 г. № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волотовское сельское поселение» :
        1. Выделить места для размещения агитационных материалов по выборам Президента  Российской Федерации на территории избирательного участка № 1079 :
ул.Центральная, д.42 – магазин  «Ельф»,  «Зевс»;
ул. Центральная,  (без номера) – магазин Чакаловой;
ул.Курская,д.34 –магазин  Ашурбекова И.А.
                2. Размещение агитационных  печатных  материалов  на  других зданиях, сооружениях,  иных объектах,  в помещениях, считать возможным с согласия их собственника и владельца.
                3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Волотовского сельского поселения                                З.Манохина

image1.png